
Balíček STANDARD je určen pro ty, kteří: se chtějí do jazyků opravdu opřít, chtějí mít za rok v kapse ceněný důkaz o svém úsilí, kterým 

jazykové dopoledne nestačí a chtějí si odpoledne dopřát "nášup" v podobě druhého jazyka nebo konverzace 

Ostrava 
POMATURITNÍ STUDIUM - ŠKOLNÍ ROK 2023/2024  

balíček BASIC obsahuje: balíček STANDARD 

obsahuje: 

 balíček ALL INCLUSIVE obsahuje:  Balíček VIP obsahuje: 

anglický jazyk  

(výuka cca 750 

hodin) 

20 999 Kč anglický jazyk 

(výuka cca 750 hodin) 

20 999 Kč anglický jazyk 

(výuka cca 750 hodin) 

 20 999 Kč anglický jazyk                                       

(výuka cca 750 hodin  

ve skupině do 10 studentů) 

  

   

 

mezinárodní zkouška PET 
až 3 100 Kč mezinárodní zkouška FCE, CAE, CPE  až 4 900 Kč 

mezinárodní zkouška                          

všechny úrovně 
 

   

1 učebnice a pracovní sešit 

 

930 Kč 
2 sady učebnic k vašemu kurzu      1 800 Kč 2 sady učebnic k vašemu kurzu   

   

Voucher na 1- semestrální 

jazykový kurz  

z aktuální nabídky kurzů  

pro veřejnost  3 000 Kč 

1 celoroční jazykový kurz z aktuální 

nabídky kurzů pro veřejnost pro vás 

nebo rodinného příslušníka 

až 8 599 Kč 

1 celoroční jazykový kurz z aktuální nabídky 

kurzů pro veřejnost pro vás nebo rodinného 

příslušníka 
 

    individuální plán konzultací (4 x 30 

min) s lektorem nad rámec výuky 

pro Váš rychlejší pokrok 

 
 1000 Kč 

individuální plán konzultací (4 x 30 min) s 

lektorem nad rámec výuky pro Váš rychlejší 

pokrok 

CENA BASIC: 22 999 Kč CENA  STANDARD: 25 999 Kč CENA ALL INCLUSIVE: 29 999 Kč CENA  VIP                                    39 999 Kč 

  Celkem ušetříte až: 7 000 Kč Celkem ušetříte až: 11 000 Kč   

Ceny platné od 1. 6. do 31. 12. 2023 

Balíček ALL INCLUSIVE je určen pro ty, kteří: 

Balíček BASIC je určen pro ty, kteří:                                                 se chtějí do jazyků opravdu opřít a chtějí mít za rok v kapse ceněný certifikát 

chtějí rok na rozmyšlenou "co dál" a k tomu status studenta                                 se v průběhu roku už nechtějí o nic starat a kterým jeden jazyk nestačí. 

se chtějí zdokonalit v jazyce a přitom zvládnout práci i zábavu.   

                                                                      Balíček VIP je určen pro ty, kteří: 

                                                                      chtějí velmi intenzivně studovat, v malé skupince a mít všechny výhody. 


